ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2020 года N 779

О присуждении премий Правительства Санкт-Петербурга в области
образования за 2020 год

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
03.06.2010 N 727 "О премиях Правительства Санкт-Петербурга в области
образования" Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:

1. Присудить премии Правительства Санкт-Петербурга в области
образования (далее - премии) за 2020 год:

1.1. Премия "Лучший преподаватель государственного профессионального
образовательного учреждения Санкт-Петербурга по программе подготовки
квалифицированных рабочих" в размере 100 тыс.руб. каждая педагогическим
работникам государственных профессиональных образовательных
учреждений, реализующих образовательные программы среднего
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих,
находящихся в ведении исполнительных органов государственной власти
Санкт-Петербурга, в соответствии со списком согласно приложению N 1.

1.2. Премия "Лучший классный руководитель Санкт-Петербурга" в размере
50 тыс.руб. каждая классным руководителям государственных
общеобразовательных учреждений, находящихся в ведении исполнительных
органов государственной власти Санкт-Петербурга, в соответствии со
списком согласно приложению N 2.

1.3. Премия "Лучший мастер производственного обучения Санкт-
Петербурга" в размере 100 тыс.руб. каждая мастерам производственного
обучения государственных профессиональных образовательных учреждений,
реализующих образовательные программы среднего профессионального
образования по подготовке квалифицированных рабочих, служащих,
находящихся в ведении исполнительных органов государственной власти
Санкт-Петербурга, в соответствии со списком согласно приложению N 3.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора
Санкт-Петербурга Потехину И.П.

http://docs.cntd.ru/document/891831842

Губернатор Санкт-Петербурга
А.Д.Беглов

Приложение N 1. Список педагогических
работников государственных
профессиональных образовательных
учреждений, реализующих
образовательные программы среднего
профессионального образования по
подготовке квалифицированных рабочих,
находящихся в ведении ...
Приложение N 1
к постановлению
Правительства Санкт-Петербурга
от 29.09.2020 N 779

Список педагогических работников государственных профессиональных
образовательных учреждений, реализующих образовательные программы
среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных
рабочих, находящихся в ведении исполнительных органов государственной
власти Санкт-Петербурга, представленных к присуждению премии
Правительства Санкт-Петербурга "Лучший преподаватель государственного
профессионального образовательного учреждения Санкт-Петербурга по
программе подготовки квалифицированных рабочих" за 2020 год

Анчукова
Марина Анатольевна

- преподаватель Санкт-Петербургского
государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения "Колледж отраслевых
технологий "Краснодеревец"

Багров
Александр
Владимирович

- преподаватель Санкт-Петербургского
государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения "Реставрационный колледж
"Кировский"

Горелая
Лилия Валентиновна

- преподаватель Санкт-Петербургского
государственного автономного
профессионального образовательного
учреждения "Колледж туризма и
гостиничного сервиса"

Мицкевич
Андрей Анатольевич

- преподаватель Санкт-Петербургского
государственного автономного
профессионального образовательного
учреждения "Морской технический колледж
имени адмирала Д.Н.Сенявина"

Некрасова
Светлана
Валентиновна

- преподаватель Санкт-Петербургского
государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения "Автомеханический колледж"

Старошвецкая
Ирина Ивановна

- преподаватель Санкт-Петербургского
государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения "Колледж "Звездный"

Тихонова
Ирина Генриковна

- преподаватель Санкт-Петербургского
государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения "Лицей сервиса и
индустриальных технологий"

Тремасова
Наталия Николаевна

- преподаватель Санкт-Петербургского
государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения "Невский колледж имени
А.Г.Неболсина"

Черникова
Олеся Владимировна

- преподаватель Санкт-Петербургского
государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения "Российский колледж
традиционной культуры"

Шавкерова
Ольга Владимировна

- преподаватель Санкт-Петербургского
государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения "Реставрационно-
художественный колледж"

Приложение N 2. Список классных
руководителей государственных
общеобразовательных учреждений,
находящихся в ведении исполнительных
органов государственной власти Санкт-
Петербурга, представленных к присуждению
премии Правительства Санкт-Петербурга ...
Приложение N 2
к постановлению
Правительства Санкт-Петербурга
от 29.09.2020 N 779

Список классных руководителей государственных общеобразовательных
учреждений, находящихся в ведении исполнительных органов
государственной власти Санкт-Петербурга, представленных к присуждению
премии Правительства Санкт-Петербурга "Лучший классный руководитель
Санкт-Петербурга" за 2020 год

Александрова
Диана Николаевна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения лицея
N 144 Калининского района Санкт-
Петербурга

Алексеева
Елена Николаевна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
306 с углубленным изучением английского
языка Адмиралтейского района Санкт-
Петербурга

Андриянова
Светлана Анатольевна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
418 Кронштадтского района Санкт-
Петербурга

Анцырева
Евгения Мухафизовна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
174 Центрального района Санкт-
Петербурга

Багамаева
Раисат
Курбанисмаиловна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
298 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Бакаева
Елена Александровна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
Петергофской гимназии императора
Александра II

Баландина
Анастасия Юрьевна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
376 Московского района Санкт-Петербурга

Баранцева
Ольга Игоревна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
337 Невского района Санкт-Петербурга
имени Героя Российской Федерации
Д.В.Долонского

Вишневецкая
Татьяна Владимировна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
гимназии N 155 Центрального района
Санкт-Петербурга

Глотова
Жанна Павловна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения лицея
N 393 Кировского района Санкт-Петербурга

Глотова
Елизавета Вадимовна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения лицея
N 82 Петроградского района Санкт-
Петербурга

Горецкая
Оксана Игоревна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N 83
с углубленным изучением японского и
английского языков Выборгского района
Санкт-Петербурга

Громова
Елена Александровна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
270 Красносельского района Санкт-
Петербурга имени А.Е.Березанского

Дмитрик
Александра
Александровна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
617 Приморского района Санкт-Петербурга

Егорова
Елена Валентиновна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
гимназии N 622 Выборгского района Санкт-
Петербурга

Егорова
Светлана Николаевна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения лицея
N 378 Кировского района Санкт-Петербурга

Иванова
Ольга Михайловна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
гимназии N 513 Невского района Санкт-
Петербурга

Клюкина
Виктория Викторовна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
гимназии N 446 Колпинского района Санкт-
Петербурга

Ковалева
Валентина
Александровна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
450 Курортного района Санкт-Петербурга

Коваленко
Ирина Викторовна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
258 с углубленным изучением физики и
химии Колпинского района Санкт-
Петербурга

Козлова
Ольга Дмитриевна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения лицея
N 389 "Центр экологического образования"
Кировского района Санкт-Петербурга

Копкина
Светлана Романовна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
368 с углубленным изучением английского
языка Фрунзенского района Санкт-
Петербурга

Косарева
Екатерина
Александровна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
634 с углубленным изучением английского
языка Приморского района Санкт-
Петербурга

Кравченко
Инна Валентиновна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
гимназии N 498 Невского района Санкт-
Петербурга

Красильникова
Инна Валентиновна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
331 Невского района Санкт-Петербурга

Кретова
Евгения Дмитриевна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N 27
с углубленным изучением литературы,
истории и иностранных языков
Василеостровского района Санкт-
Петербурга имени И.А.Бунина

Кривушенкова
Татьяна Сергеевна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
139 с углубленным изучением математики
Калининского района Санкт-Петербурга

Курносова
Оксана Геннадьевна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
428 Приморского района Санкт-Петербурга

Лобанова
Светлана Валерьевна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
291 Красносельского района Санкт-
Петербурга

Малеваная
Екатерина Олеговна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
525 с углубленным изучением английского
языка имени дважды Героя Советского
Союза Г.М.Гречко Московского района
Санкт-Петербурга

Николаева
Валерия Владимировна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
521 с углубленным изучением математики и
информатики Красногвардейского района
Санкт-Петербурга

Осипова
Елена Викторовна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
325 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Перминова
Анна Алексеевна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения школы
N 500 Пушкинского района Санкт-
Петербурга

Попова
Екатерина Юрьевна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения школы
N 3 Петроградского района Санкт-
Петербурга

Пушкарева
Наталья Станиславовна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
164 Красногвардейского района Санкт-
Петербурга

Рогова
Ольга Юрьевна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
гимназии N 24 имени И.А.Крылова Санкт-
Петербурга

Рыжкова
Марина Владимировна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
534 с углубленным изучением английского
языка имени Героя России Тимура
Сиразетдинова Выборгского района Санкт-
Петербурга

Свирко
Мария Николаевна

- учитель государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N 39
Невского района Санкт-Петербурга

Храмцова
Анна Александровна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
138 имени Святого благоверного князя
Александра Невского Калининского района
Санкт-Петербурга

Юшкова
Мария Николаевна

- учитель начальных классов
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
582 с углубленным изучением английского и
финского языков Приморского района
Санкт-Петербурга

Приложение N 3. Список мастеров
производственного обучения
государственных профессиональных
образовательных учреждений,
реализующих образовательные программы
среднего профессионального образования

по подготовке квалифицированных
рабочих, служащих, ...
Приложение N 3
к постановлению
Правительства Санкт-Петербурга
от 29.09.2020 N 779

Список мастеров производственного обучения государственных
профессиональных образовательных учреждений, реализующих
образовательные программы среднего профессионального образования по
подготовке квалифицированных рабочих, служащих, находящихся в ведении
исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга,
представленных к присуждению премии Правительства Санкт-Петербурга
"Лучший мастер производственного обучения Санкт-Петербурга" за 2020 год

Бабич
Анатолий Васильевич

- мастер производственного обучения Санкт-
Петербургского государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения
"Реставрационный колледж "Кировский"

Байков
Алексей Иванович

- мастер производственного обучения Санкт-
Петербургского государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения
"Индустриально-судостроительный лицей"

Козлова
Ирина Николаевна

- мастер производственного обучения Санкт-
Петербургского государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения "Садово-
архитектурный колледж"

Мельников
Василий Викторович

- мастер производственного обучения Санкт-
Петербургского государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения "Колледж
метрополитена"

Нилов
Юрий Анатольевич

- мастер производственного обучения Санкт-
Петербургского государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения
"Электромеханический техникум
железнодорожного транспорта
им.А.С.Суханова"

Новиков
Андрей Георгиевич

- мастер производственного обучения Санкт-
Петербургского государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения "Колледж
отраслевых технологий "Краснодеревец"

Новоселова
Ольга Михайловна

- мастер производственного обучения Санкт-
Петербургского государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения "Ижорский
колледж"

Смирнова
Галина Юрьевна

- мастер производственного обучения Санкт-
Петербургского государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения "Охтинский
колледж"

Хомутова
Юлия Станиславовна

- мастер производственного обучения Санкт-
Петербургского государственного
автономного профессионального
образовательного учреждения "Морской
технический колледж имени адмирала
Д.Н.Сенявина"

Шевченко
Владимир Юрьевич

- мастер производственного обучения Санкт-
Петербургского государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения
"Реставрационно-художественный колледж"

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальная рассылка

http://docs.cntd.ru/document/9100001